
Hero Confiseur Marmellata di

Panetteria Lampone con grani

BPL 5.5kg

Art. Nr. 2236.194

Peso lordo 5.790 KG

Peso netto 5.500 KG

Confezione Secchio piccolo

Inalterabilità non refrigerato

Conservazione 6 mesi

Denominazione

specifica

Preparazione di frutta di panetteria lampone

con grani

Informazioni sulla vendita e sull’immagazzinamento

1 ST = 1 ST 1 KAR = 1 ST

1 PAL = 90 ST

Istruzioni per la conservazione:

Una volta aperto, conservare a max. +5°C.

Indicazioni alimentari

Ovo-latto-vegetariano

Ovo-vegetariano

Latto-vegetariano

Vegano/vegetale

Assenza di glutine

Assenza di lattosio

Ingredienti

lamponi (purea di lamponi a base di concentrato 27%, purea di lamponi con semi 23%), zucchero, sciroppo di glucosio,

glucosio, umidificante (sorbitolo), gelificante (pectina di mele), acidificante (acido citrico), corettore di acidità (citrato di

sodio), olio di girasole, agente di resistenza (citrato di calcio).
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Paese di produzione

Paese di produzione: Svizzera (CH)

Allergeni

No Può contenere Sì

Cereali contenenti glutine ×

Crostacei ×

Uova ×

Pesce ×

Arachidi ×

Soia ×

Proteine del latte ×

Lattosio ×

Mandorle ×

Nocciole ×

Noci (Juglans regia) ×

Noci di acagiù ×

Noci di Pecan ×

Noci del Brasile ×

Pistacchi ×

Noci macadamia o noci del Queensland ×

Sedano ×

Senape ×

Semi di sesamo ×

Anidride solforosa e solfiti (>= 10 mg/kg) ×

Lupini ×

Molluschi ×

Certificazioni di prodotto

Certificazioni di prodotto

Kosher ×

Richemont ×

Beelong A-
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Valore nutritivo

per 100g

Energia 1072 kJ

Energia 253 kcal

Grassi 0.2 g

- di cui acidi grassi saturi 0 g

Carboidrati 61 g

- di cui zuccheri 51 g

Fibre 2.6 g

Proteine 0.4 g

Sale 0.21 g

Data di creazione: 29.05.2025

 

I nostri prodotti possono essere soggetti a variazioni delle ricette. Fanno fede le indicazioni riportate sulla confezione.

Informazioni sul prodotto

  Hero Gastronomique, Karl Roth-Strasse 8, 5600 Lenzburg
Tel. 062 885 54 50, gastro@hero.ch

3


